Z BTS BioAlc

Ou faire son BTS Bioanalyses en Laboratoire de Contréle ?

Source : www.btsbioalc.fr/etablissements

Etablissement
Lycée de la Plaine de I'Ain
Lycée Jean-Baptiste Delambre
Lycée polyvalent Jean Moulin
Campus Saint-Denis - pdle enseignement supérieur
Ensemble Baudimont
Lycée Uruguay France
Campus Saliége
Lycée Saint-Louis
Lycée Jacques Coeur
Lycée agricole et agroalimentaire Campus des Sicaudieres
Lycée Jean Rostand
Lycée polyvalent La Borde Basse
Lycée Félix Eboué
Lycée polyvalent Le Castel
Lycée Léopold Sédar Senghor
Lycée général et technologique de Bellevue
Lycée Galilée
Lycée Alexis de Tocqueville
Lycée polyvalent Louise Michel
Lycée Valentine Labbé
Lycée René-Josué Valin
Lycée polyvalent Jean Macé
Lycée Notre-Dame
Lycée Jacques Monod
Lycée Raoul Dautry
Lycée Aux Lazaristes - La Salle site Croix-Rousse
Lycée technologique régional Marie Curie
Lycée Georges de la Tour
Lycée polyvalent Jean Mermoz
Lycée technique privé de I'école technique supérieure du laboratoire
Aurlom Education
Ecole supérieure des techniques de biologie appliquée
Lycée privé Notre-Dame du Bon Secours
Lycée Libergier
Lycée Honoré d'Urfé
Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée polyvalent Paul Vergées

Ville
Ambérieu-en-Bugey
Amiens
Angers
Annonay
Arras
Avon
Balma
Bordeaux
Bourges
Bressuire
Caen
Castres
Cayenne
Dijon
Evreux
Fort-de-France
Franqueville-Saint-Pierre
Grasse
Grenoble
La Madeleine
La Rochelle
Lanester
Le Mans
Lescar
Limoges
Lyon
Marseille
Metz
Montpellier
Paris
Paris
Paris
Perpignan
Reims
Saint-Etienne
Saint-Germain-en-Laye

Saint-Paul

Code postal
01500
80080
49017
07100
62000
77215
31131
33028
18026
79308
14054
81100
97306
21000
27000
97262
76520
06131
38037
59563
17023
56601
72000
64238
87036
69283
13392
57000
34060
75013
75011
75020
66028
51100
42014
78100
97411



https://btsbioalc.fr/etablissements

Etablissement Ville
Lycée polyvalent Jean Rostand Strasbourg
Lycée général et technologique privé Saint-Joseph La Salle Thonon-les-Bains
Lycée Notre-Dame Toulon
Lycée privé Marmoutier Tours
Lycée de I'Escaut Valenciennes

Code postal
67084
74202
83055
37073
59305

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsbioalc.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

