

Où faire son BTS Bioanalyses en Laboratoire de Contrôle ?

Source : www.btsbioalc.fr/etablissements

42 établissements

40 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée de la Plaine de l'Ain	Ambérieu-en-Bugey	01500
Lycée Jean-Baptiste Delambre	Amiens	80080
Lycée polyvalent Jean Moulin	Angers	49017
Campus Saint-Denis - pôle enseignement supérieur	Annonay	07100
Ensemble Baudimont	Arras	62000
Lycée Uruguay France	Avon	77215
Campus Saliège	Balma	31131
Lycée Saint-Louis	Bordeaux	33028
Lycée Jacques Coeur	Bourges	18026
Lycée agricole et agroalimentaire Campus des Sicaudières	Bressuire	79308
Lycée Jean Rostand	Caen	14054
Lycée polyvalent La Borde Basse	Castres	81100
Lycée Félix Éboué	Cayenne	97306
Lycée polyvalent Le Castel	Dijon	21000
Lycée Léopold Sédar Senghor	Evreux	27000
Lycée général et technologique de Bellevue	Fort-de-France	97262
Lycée Galilée	Franqueville-Saint-Pierre	76520
Lycée Alexis de Tocqueville	Grasse	06131
Lycée polyvalent Louise Michel	Grenoble	38037
Lycée Valentine Labb��	La Madeleine	59563
Lyc��e Ren��-Josu�� Valin	La Rochelle	17023
Lyc��e polyvalent Jean Mac��	Lanester	56601
Lyc��e Notre-Dame	Le Mans	72000
Lyc��e Jacques Monod	Lescar	64238
Lyc��e Raoul Dautry	Limoges	87036
Lyc��e Aux Lazaristes - La Salle site Croix-Rousse	Lyon	69283
Lyc��e technologique r��gional Marie Curie	Marseille	13392
Lyc��e Georges de la Tour	Metz	57000
Lyc��e polyvalent Jean Mermoz	Montpellier	34060
Lyc��e technique priv�� de l'��cole technique sup��rieure du laboratoire	Paris	75013
Aurlom Education	Paris	75011
��cole sup��rieure des techniques de biologie appliqu��e	Paris	75020
Lyc��e priv�� Notre-Dame du Bon Secours	Perpignan	66028
Lyc��e Libergier	Reims	51100
Lyc��e Honor�� d'Urf��	Saint-Etienne	42014
Lyc��e polyvalent L��onard de Vinci	Saint-Germain-en-Laye	78100
Lyc��e polyvalent Paul Verg��s	Saint-Paul	97411

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Jean Rostand	Strasbourg	67084
Lycée général et technologique privé Saint-Joseph La Salle	Thonon-les-Bains	74202
Lycée Notre-Dame	Toulon	83055
Lycée privé Marmoutier	Tours	37073
Lycée de l'Escaut	Valenciennes	59305

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.